pe bunul
Dumnezeu să-i răsplătească din a lui mare şi
bogaţii visterie de bunătăţi această mare bine
facere, -să-i lungiască firul vieţii, până la cele mai
adânci bătrâneţe, în pace, cu sănătate deplină, ca
mult să poată lucra încă, pentru binele şi pro
păşirea oropsitului nostru neam. Vidra, la 15/28
Februarie 1906. Cu profund respect loan Iova,
student.

— L-a o m o r î t în uliţă. Se anunţă din Ora-
dea-mare: In comuna Mocirla, cel mai avut ţă
ran din sat Iuon Ooldiş a fost aflat omorît în
uliţă. Nefericitul a fost ucis cu drugi de fer.
Cauza omorului, precum se vorbeşte este răs-
bunarea.

— A căzut în fântână.